[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  21 октября 2020 года № 1651-ПА

г. Ирбит

О признании утратившим силу постановления администрации Муниципального образования город Ирбит от 27 февраля 2020 года  №280-ПА «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит полномочий
в финансово-бюджетной сфере»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в связи со вступлением в силу федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденных нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 27 февраля 2020 года №280-ПА «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит полномочий в финансово-бюджетной сфере».
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит И.В. Панкрашкиной разместить настоящее постановление на сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит        Н.В. Волкову.

Глава Муниципального
образования город Ирбит

                   Н.В. Юдин